
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. sausio 12 d.

Nr. 2021-012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  135
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4963226

dėl UAB "Avaturtas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB "Avaturtas", kodas 304228680, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius (toliau - Bendrovė)
vadovas praneša akcininkams, kad Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. vasario 8 d.
11.00 val. šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Lukiškių g.
5-523, Vilnius. Registracijos pradžia 10.30 val. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 m. metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2020 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės atskyrimo iniciavimas.
5. Įgaliojimas Bendrovės vadovui įgyvendinti priimtus sprendimus.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis nebus sudaryta.
Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis
nuo 10:00 val. iki 15:00 val.

UAB "Avaturtas" vadovas Dmitrijus Kurejevas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ KELIAI", kodas 180200843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 18
Pranešimo Nr. 4964227

Pranešama, kad 2021 m. sausio 28 d.,9 val. UAB "Telšių keliai buveinėje, Mažeikių g. 18, Telšiai įvyks visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuriame bus svarstoma:
1. UAB "Telšių keliai" administracijos vadovo - direktoriaus rinkimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Alpus", kodas 305248885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-8
Pranešimo Nr. 4964232

Pranešame, kad 2021-01-11 vienintelis MB "Alpus" narys priėmė sprendimą, kuriuo yra nuspręsta likviduoti MB "Alpus
į.k.305248885, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 25-8, Gargždai, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į paskirtą likvidatorių
Giedrių Kinčių telefonu +37069186464.

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4964234

Nuo 2020 m. lapkričio 1 d. likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", juridinio asmens kodas 125825125,
registruotos buveinės adresas Prūsų g. 1, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre.
Likvidatorius Ramūnas Moroza, tel. Nr. +37068640284, el. p. gelsauga@litrail.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SME Leasing", kodas 305625261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4963227

Pranešame, kad UAB "SME Leasing" keičia pavadinimą į UAB "SME Finance Leasing".

- - -

UAB "KNV 7", kodas 305648071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4963228

Pranešame, kad UAB "KNV 7" (įmonės kodas: 305648071) pavadinimas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "P1 LT".

- - -

UAB "Skansk Byggservice", kodas 302723177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4964109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 5

Informuojame, kad pagal LR Civilinio kodekso 2.43 straipsnį keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Skansk
Byggservice" į UAB SB SERVICE.
Direktorius    Tomas Tenys.

- - -

MB "Paieškų sprendimai", kodas 304479679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55
Pranešimo Nr. 4964231

MB "Paieškų sprendimai" (kodas 304479679, buveinės adresas  Vilnius, Musninkų g. 6-55 ) 2020-12-11 narių
susirinkimas priėmė sprendimą  pakeisti MB "Paieškų sprendimai" pavadinimą į MB "Umina LT".

Vadovas Tomas Baltušnikas.

1.10 Pertvarkymas

IĮ Hartel Legal, kodas 305557593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4963229

Pranešame, kad IĮ Hartel Legal, teisinė forma - individuali įmonė, juridinio asmens kodas 305557593, buveinės adresas
Švitrigailos g. 1-13, LT-03110 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma į
uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Hartel Legal". Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais ir
kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. įmonės buveinėje
adresu Švitrigailos g. 1-13, LT-03110 Vilnius.

- - -

MB "Biliarta", kodas 304837806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26A-4
Pranešimo Nr. 4964112

Informuojame, kad MB "Biliarta", kodas 304837806, adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26A-4, 2021 m. sausio 11
d. vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Biliarta", pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrijos į
uždarąją akcinę bendrovę. Su dokumentais galima susipažinti bendrijos darbo valandomis buveinės adresu arba telefonu
+37068617111.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4964110

Informuojame, kad keičiasi UAB "Karijana", į. k. 305673808 buveinės adresas Vilnius, Santariškių g. 75-34 į naują
buveinės adresą Šiauliai, Gegužių g. 69-73. Kiti UAB "Karijana" rekvizitai nesikeičia.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4964233

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 (1) str. 6 d. ir 49 str. 4 d., pranešame, kad UAB
"Honestus", juridinio asmens kodas 305008623, adresas Justiniškių g. 62A-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininkai 2020-11-16 sprendimu
nusprendė nekeičiant Bendrovės įstatinio kapitalo dydžio, kuris yra 2 500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų), pakeisti
visų Bendrovės vardinių paprastųjų akcijų nominalią vertę ir akcijų skaičių į taip, kaip nurodyta žemiau:
1.1. Vienos Bendrovės akcijos nominali vertė - 5 EUR (penki eurai);
1.2. Bendrovės akcijų skaičius - 500 (penki šimtai) vnt. Bendrovės akcijų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Agare, kodas 305679476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 4964858

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AGNĖ DOVIAKOVSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patoma", kodas 305679526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4964859

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: PAVEL OSIPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GV house", kodas 305678787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-51
Pranešimo Nr. 4964860

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: VYTENIS ISAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juosteela, kodas 305678794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 4964861

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS JUOZULYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonių kraitelė, kodas 305678812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 19
Pranešimo Nr. 4964862

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GIEDRĖ MAŽONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doha, kodas 305678869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1
Pranešimo Nr. 4964863

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: RŪTA VENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 8

UAB "Šamo guolis", kodas 305679647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 15
Pranešimo Nr. 4964864

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ALGIRDAS RIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hardsoftas", kodas 305679679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4964865

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MARIUS DVARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kzk studija, kodas 305679946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-32
Pranešimo Nr. 4964866

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AURIMAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vekrema", kodas 305679309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-8
Pranešimo Nr. 4964867

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ALVYDAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6
Pranešimo Nr. 4964868

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: TADAS PRAJARA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lautrex", kodas 305679711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4964869

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 9

MB "Kūka", kodas 305679729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-10
Pranešimo Nr. 4964870

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: PAULIUS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BA dirbtuvės", kodas 305679775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964871

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: PAULIUS BATAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Namų diagnostika, kodas 305679394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Didžioji g. 12
Pranešimo Nr. 4964872

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MODESTAS KRAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Wufis, kodas 305680005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4964873

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AURIMAS BAJORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A laboratorija", kodas 305679818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964874

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ALEKSANDRAS KERAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pvmount", kodas 305680044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4964875

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MINDAUGAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laiminga meška", kodas 305678844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 10

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-33
Pranešimo Nr. 4964876

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: RIČARDAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Side hustle MB, kodas 305678851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-11
Pranešimo Nr. 4964877

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: VADIMAS SIZIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Koba group", kodas 305678627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-5
Pranešimo Nr. 4964878

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: TOMAS ČELKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Margas cyltas, kodas 305679608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4964879

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ADOMAS TARASKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roxellers, MB, kodas 305678901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-51
Pranešimo Nr. 4964880

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ARTŪRAS VISOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fitty blinds MB, kodas 305679273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Eglių g. 37
Pranešimo Nr. 4964881

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MARTYNAS GERULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"We do see you", labdaros ir paramos fondas, kodas 305679661
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Tartoko g. 4
Pranešimo Nr. 4964882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: CHRISTOPHER EDWARD JAKUBENS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SDA Group UAB, kodas 305679654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-14
Pranešimo Nr. 4964883

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DOVILĖ GRIŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Routemark", kodas 305679280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4964884

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lengvas laikas, kodas 305679939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4964885

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JUSTINA JOKŪBAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aldu trans, kodas 305679298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Nedojų k. 4
Pranešimo Nr. 4964886

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: KĘSTUTIS GUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technoarena", kodas 305679693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4964887

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viadora", kodas 305679704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 4964888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JEVGENIJ ROŠČENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sniego senis, kodas 305679953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-29
Pranešimo Nr. 4964889

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: KĘSTUTIS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 4964890

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ARNOLDAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skaičių knyga VšĮ, kodas 305679323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 16
Pranešimo Nr. 4964891

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: IRINA GRIGOŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jukora", kodas 305679736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964892

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MANTAS MEKUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finrenta", kodas 305679743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4964893

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JELENA KORONOTOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donastata", kodas 305679978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 4964894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DONATAS GRUZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TradeS, kodas 305679750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 11
Pranešimo Nr. 4964895

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: SANDRA TAMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luxus LT, kodas 305679355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-29
Pranešimo Nr. 4964896

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GIEDRIUS SLUŠNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hortix", kodas 305679768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 13
Pranešimo Nr. 4964897

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DARIUS ŠOPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PPC partner", kodas 305680037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-7
Pranešimo Nr. 4964898

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ŽILVINAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alamita", kodas 305679782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4964899

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Analytos LT, kodas 305679800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4964900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ARTŪRAS GAILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taurena", kodas 305679825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 5B
Pranešimo Nr. 4964901

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ENRIKA TAMOŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transporto inžinerijos dėstytojų asociacija, kodas 305679362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-25
Pranešimo Nr. 4964902

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JŪRATĖ LIEBUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gijauta", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964903

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dovelo, kodas 305680012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4964904

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DOVYDAS LOPETAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Triksa", kodas 305679540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-14
Pranešimo Nr. 4964905

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DEIVIS DAMIJONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovacijos namams", kodas 305679857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Kalvarijos g. 187
Pranešimo Nr. 4964906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MINDAUGAS NAUJALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjas 21", kodas 305679501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-33
Pranešimo Nr. 4964907

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: VAIDAS STIGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meškos letena", kodas 305678762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Babrungo g. 15
Pranešimo Nr. 4964908

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: RIMA PREIBIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Still kids racing, kodas 305679533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 4964909

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DAINIUS STANAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LD motors, kodas 305679558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-47
Pranešimo Nr. 4964910

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: LUKAS DIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MG Ranga", kodas 305679565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-11
Pranešimo Nr. 4964911

Įregistravimo data: 2021-01-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Grindusta, kodas 305679234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 90-3
Pranešimo Nr. 4964912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AUDRIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fast speed", kodas 305678876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4964913

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: VILMANTAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Panama agency, kodas 305678883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-43
Pranešimo Nr. 4964914

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: EMANUELIS KAMARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiesa yra", kodas 305679241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-143
Pranešimo Nr. 4964915

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: SKIRMANTAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arluka, kodas 305678890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 4964916

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ARTŪRAS DARGEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kivlita", kodas 305679597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4964917

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto art group", kodas 305679266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-72
Pranešimo Nr. 4964918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-01-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Technoka", kodas 305679259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 4964919

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Made of rose, kodas 305679615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 4B
Pranešimo Nr. 4964920

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: DONATAS KOŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"C hold", UAB, kodas 305678919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 4964921

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AURIMAS MAŽYLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būro kiemas", kodas 305679622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kulmenų k. 6
Pranešimo Nr. 4964922

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: EUGENIJUS BARZDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shifta, kodas 305679921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4964923

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GYTIS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Užupio Respublikos Kultūros ir Inovacijų Ministerija, kodas 305672784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 2
Pranešimo Nr. 4964924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GLEB DIVOV, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modern law, kodas 305679330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4964925

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MARIJA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idea motus, kodas 305679348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lavyso g. 66
Pranešimo Nr. 4964926

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GIEDRIUS BLAŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalioji pelėda", kodas 305679985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 107
Pranešimo Nr. 4964927

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: LAIMA KARVELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žirgo ranča", kodas 305679992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 42
Pranešimo Nr. 4964928

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ELĖJA LUKYTĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pretenzijų supirkimo centras, MB, kodas 305678748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4964929

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: MARIUS ŠLEPIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emganas, kodas 305678755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vismantų k., Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 4964930

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: ERNESTA KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 19

- - -

UAB "Ąžuolų namai", kodas 305679519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4964931

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: RENATA VENSKŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Linsys, kodas 305679227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-426
Pranešimo Nr. 4964932

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: LINAS RAZMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikma, kodas 305679572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 25A
Pranešimo Nr. 4964933

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: AUDRIUS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Isala", kodas 305678837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k., Nevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 4964934

Įregistravimo data: 2021-01-11. Vadovas: GINTARAS ANDRUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Miciukevičienės įmonė, kodas 125720416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-36
Pranešimo Nr. 4964837

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Gudaitienės individualus projektavimas "Talka", kodas 132004591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-25
Pranešimo Nr. 4964838

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 20

Ritos Kazakevičiūtės įmonė, kodas 132323621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-17
Pranešimo Nr. 4964839

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulės krašto spauda", kodas 144463944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Preilos g. 6
Pranešimo Nr. 4964840

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Zaiko įmonė "Lidinta", kodas 155575243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-29
Pranešimo Nr. 4964841

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Simavičiaus įmonė, kodas 156736653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-6
Pranešimo Nr. 4964842

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Koncernas lexfinjur", kodas 300760465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4964843

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Roldeta", kodas 302350963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964844

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Taugystė", kodas 302498887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4964845

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "LITKOVITA", kodas 303058517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 21

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-117
Pranešimo Nr. 4964846

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Frnam", kodas 303192135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4964847

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4964848

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Metals Mark, UAB, kodas 302715305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964849

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB CARNIS, kodas 302744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964850

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Žiedų darželis", kodas 303349120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 4964851

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Andenis", kodas 304050217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 68-7
Pranešimo Nr. 4964852

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DGFM Group LT, kodas 304407943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 22

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964853

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4964854

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4964855

Išregistravimo data: 2021-01-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "CAUSA FORMALIS", kodas 125491355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4964115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-06).

- - -

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190503397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4964116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2021-01-07);
Nuostatai (2021-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-04); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-04).

- - -

UAB "Eugvilsta", kodas 300035381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-204
Pranešimo Nr. 4964117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-15 (2020-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 23

- - -

MB Sniego senis, kodas 305679953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-29
Pranešimo Nr. 4964118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TOPPC", kodas 300638461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 4964119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "SERVICE CAR", kodas 301151606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prestižo linija", kodas 121947060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-54
Pranešimo Nr. 4964121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "Bugata", kodas 305277399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 4964122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-01-07).

- - -

UAB "Šamo guolis", kodas 305679647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 15
Pranešimo Nr. 4964123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 24

- - -

MB "Routemark", kodas 305679280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4964124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujoji Lijada", kodas 179908795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-10
Pranešimo Nr. 4964125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB IT Media Group, kodas 302766787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 40
Pranešimo Nr. 4964126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Šiaurės garažas", kodas 135918955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-57
Pranešimo Nr. 4964127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-03 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-01-11).

- - -

UAB X STAR Pro, kodas 305679451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4964128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 25

MB "A laboratorija", kodas 305679818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Shifta, kodas 305679921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4964130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maori Holding", kodas 305660038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 4964131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-11-24).

- - -

Šilutės sporto klubas "Leitė", kodas 193178172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 5
Pranešimo Nr. 4964132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Target Media Baltic", kodas 300652614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-9
Pranešimo Nr. 4964133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07).

- - -

AP Byg UAB, kodas 302882941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4964134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-07).

- - -

Užupio Respublikos Kultūros ir Inovacijų Ministerija, kodas 305672784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 2
Pranešimo Nr. 4964135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Makstapa", kodas 126248922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4964136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-11).

- - -

UAB "EMPLOY", kodas 305677411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

MB "Kvapo magija", kodas 305677518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 30
Pranešimo Nr. 4964138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Nuostatai (2021-01-08);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 4964139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 27

Intelektualinių žaidimų asociacija, kodas 303002486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4964140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Brix Properties LT", kodas 301678665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 4964141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Stikvija", kodas 135631791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 4964142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Malkinėje krosnyje keptų picų mėgėjų asociacija, kodas 305629893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 17A
Pranešimo Nr. 4964143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "Jukora", kodas 305679736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "TESTAS", kodas 140254395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4964245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 28

- - -

UAB Galdikas.eu, kodas 302734565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 51A
Pranešimo Nr. 4964246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Pavyko", kodas 305195016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 4964247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-09); Akcininkų sprendimas (2021-01-09).

- - -

"Paulius", VšĮ, kodas 301151645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4964248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Grožio kaprizas", kodas 300632088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4964249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-11).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto servisas", kodas 302502759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 33-4
Pranešimo Nr. 4964250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB Margas cyltas, kodas 305679608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 29

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4964251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Jaunoji banga, kodas 305671814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKS", kodas 177059749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 3-3
Pranešimo Nr. 4964253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Entim", kodas 305465789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Gavima", kodas 302750434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 2
Pranešimo Nr. 4964255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-11).

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 30

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALIKONA", kodas 110465041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-46
Pranešimo Nr. 4964257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Side hustle MB, kodas 305678851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-11
Pranešimo Nr. 4964258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4964259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inaksas", kodas 304027930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4964260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo Rotary klubas, kodas 304698324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4964261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Protokolas (2021-01-06).

- - -

VšĮ sporto klubas "Miško takas", kodas 305403428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-99
Pranešimo Nr. 4964262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 31

- - -

ARRR AR, UAB, kodas 304774505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4964263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Donastata", kodas 305679978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 4964264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4964265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "KOSTRZEWA BALTIC", kodas 301891670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4964266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Įgaliojimas
(2019-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4964267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 32

UAB "Affetto", kodas 301435542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pumpurų g. 17
Pranešimo Nr. 4964268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB Pamario kepykla, kodas 305408489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 44
Pranešimo Nr. 4964269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Pohlschroeder", kodas 301741838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4964270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Šešuolių šv. Juozapo parapija, kodas 191237743
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 4964271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-01-10).

- - -

UAB "Ilgsta", kodas 305342103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4964272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4964274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Mažeikių švietimo centras, kodas 300556014
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4964275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-07).

- - -

Kauno regiono bibliotekininkų draugija, kodas 303218555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 4964276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4964277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria priimti UAB "Vesvela" vadovo pareiškimą dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2021-01-06).

- - -

Roxellers, MB, kodas 305678901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-51
Pranešimo Nr. 4964278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 34

- - -

UAB "Švarus dantukas", kodas 304496956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5C-7
Pranešimo Nr. 4964279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "L&O kompanija", kodas 300557155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 4964281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

MB "BA dirbtuvės", kodas 305679775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OMVILA", kodas 110462084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4964283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Asociacija "Sąjūdis prieš Astravo AE", kodas 305455097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-4
Pranešimo Nr. 4964284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 35

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4964285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rytų Europos kung fu akademija, kodas 302733602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4964286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-07).

- - -

UAB "Imeka", kodas 304114513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-27
Pranešimo Nr. 4964287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivastas", kodas 175009950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 23C
Pranešimo Nr. 4964288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALIMIRA", kodas 300134319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Verdenis, kodas 300153860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4964290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-01-08).

- - -

UAB "Elvas", kodas 300668789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-109
Pranešimo Nr. 4964291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Renovacijos studija, kodas 303252365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4A
Pranešimo Nr. 4964292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Sprendimas (2021-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-11).

- - -

UAB "KOMERTA", kodas 302539775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4964293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zapolskajos personalinė įmonė, kodas 121112929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A.R.T.V. INVESTICIJOS", kodas 300516735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4964296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

UAB "Gijauta", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Primus Insurance Brokers, UAB, kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4964298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įstatai (2021-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Listris", kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4964299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILONĖ", kodas 124049971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4964300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Sintėja", kodas 302505260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4964301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k.
Pranešimo Nr. 4964302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB Doha, kodas 305678869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 9-1
Pranešimo Nr. 4964303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivera", kodas 133579890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4964304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Meysso", kodas 305639236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4964305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas keisti buveinės adresą (2021-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-08).

- - -

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4964306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 39

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4964307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-01-11).

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 4964308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Vasaros sparnai", kodas 304697966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4964309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Rekupera", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4964310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB "Koba group", kodas 305678627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-5
Pranešimo Nr. 4964311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanta", kodas 132277017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-10
Pranešimo Nr. 4964312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Būsto administravimas", kodas 300134041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 4964313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-10).

- - -

UAB "Vekrema", kodas 305679309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-8
Pranešimo Nr. 4964314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaltanėnų svirnas", kodas 304169132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 4964316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Olainfarm - Lietuva", kodas 303971357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4964317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas
(2021-01-07); Užsienio asmens pasas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustara", kodas 185342362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 29
Pranešimo Nr. 4964318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

MB "Internum", kodas 304754641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 15
Pranešimo Nr. 4964319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-06).

- - -

UAB "Lageras", kodas 302508687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Austėjos g. 4B
Pranešimo Nr. 4964320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Zema", kodas 303313074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Prancūzų g. 1
Pranešimo Nr. 4964321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-01-08).

- - -

Labdaros fondas "Vida nova", kodas 301674389
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-32
Pranešimo Nr. 4964322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 42

UAB "Plastara", kodas 147671270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4964323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SR transportas", kodas 300765544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4964324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sidoma", kodas 304213504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 4964325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4964328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "Želdynai", kodas 133124387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).

- - -

VšĮ "Socialinis architektas", kodas 302625644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-5
Pranešimo Nr. 4964330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IOS Meredon, kodas 300693454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 4964331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB A. Žukausko vairuotojų ruošimo centras "VRC", kodas 220242290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-41
Pranešimo Nr. 4964332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

Elektrėnų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190649726
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 4964333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-07).

- - -

4P Capital Management UAB, kodas 304558094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4964334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algimanto autobusai", kodas 134721862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 37
Pranešimo Nr. 4964335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

MB Lengvas laikas, kodas 305679939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4964336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "PPC partner", kodas 305680037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 14-7
Pranešimo Nr. 4964339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Analytos LT, kodas 305679800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4964340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktoma", kodas 151288228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 43
Pranešimo Nr. 4964341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4964342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB "Sniego kodas", kodas 304740008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4964343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Sprendimas (2021-01-11).

- - -

MB "Laiminga meška", kodas 305678844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-33
Pranešimo Nr. 4964344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

E&T Location TP, UAB, kodas 303046486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pakraščio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4964346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-02).

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 4964347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08).

- - -

UAB "Husbehova", kodas 302323457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-23
Pranešimo Nr. 4964348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSONA POPIERIUS", kodas 125031232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 4964349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-03).

- - -

UAB "NMF Group", kodas 301398535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4964350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-29); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 47

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4964353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Darvilka", kodas 303956857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4964354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2021-01-05 (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 4964355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Baltic Defense Industries, UAB, kodas 305336417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 4964356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Lietuvos pėsčiųjų asociacija, kodas 304445253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1-21
Pranešimo Nr. 4964357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-49
Pranešimo Nr. 4964358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-01-08).

- - -

UAB Euro Trans PRO, kodas 305677870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4964359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Kauno geležinkelių infrastruktūra" Jonavos geležinkelio ruožo darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 195751699
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 9
Pranešimo Nr. 4964360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto;
komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-05); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2021-01-05).

- - -

UAB "Mokesčių poligonas", kodas 300618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-66
Pranešimo Nr. 4964361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Raudėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 4964362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB Saulės šeimos medicinos centras, kodas 135612524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 51A
Pranešimo Nr. 4964363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 4
Pranešimo Nr. 4964364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-10).

- - -

IĮ Hartel Legal, kodas 305557593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4964365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Savininko sprendimas (2021-01-07).

- - -

Datanome.AI, UAB, kodas 305671173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4964366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2021-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 4964367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4964368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-02).

- - -

UAB "BUONA VITA", kodas 300121930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sintetinės biologijos organizacija, kodas 304224244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mantvila", kodas 305644315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48
Pranešimo Nr. 4964371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILISLA, kodas 302891043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NAVITIS", kodas 110473522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-6
Pranešimo Nr. 4964373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB Viladenta, kodas 305677354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 13A-1
Pranešimo Nr. 4964374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Kęstučio 91", kodas 303433038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4964375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-07).

- - -

UAB "Poseidon amber", kodas 305676843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

R. Godvaišo firma, kodas 234698770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4964377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Nuostatai (2021-01-07); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2021-01-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -

MB "Čia oda", kodas 303196429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4964378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Nuostatai (2021-01-07); Sprendimas
(2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4964379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Džimasas", kodas 305178401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39
Pranešimo Nr. 4964380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

MB "Norcor", kodas 305638718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4964381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-01-11).

- - -

UAB LD motors, kodas 305679558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-47
Pranešimo Nr. 4964382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Fedeksa", kodas 303400433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4964383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 53

eCommerce solutions LT, MB, kodas 305340102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4964384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Zeba LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Pažyma (2021-01-08); Nuostatai
(2021-01-08); Sprendimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Kauno šv. Kazimiero progimnazija, kodas 190138219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 4964385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-07); Nuostatai
(2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-07).

- - -

VšĮ Still kids racing, kodas 305679533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 4964386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4964387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-10).

- - -

UAB "Isala", kodas 305678837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k., Nevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 4964388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 4964389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-08).

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 4964391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "Adelada", kodas 304064327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4964392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-01-06 (2021-01-06).

- - -

UAB "Lokesa", kodas 303401407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4964393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4964394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija "Shaolin", kodas 302790293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4964395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).

- - -

UAB "AMM GROUP", kodas 302779959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-14
Pranešimo Nr. 4964396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11).

- - -

Mažoji bendrija "Menų ir renginių oazė", kodas 304951044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 20A-2
Pranešimo Nr. 4964397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4964398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4964399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Prodviratis", kodas 304287209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4964400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

MB Mikma, kodas 305679572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 25A
Pranešimo Nr. 4964401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinklita", kodas 305228683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4964402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simplum", kodas 135940866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4964403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

UAB "FORGIDA", kodas 300652048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4964404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4964405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-09 (2021-01-11).

- - -

SDA Group UAB, kodas 305679654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-14
Pranešimo Nr. 4964406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6
Pranešimo Nr. 4964407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Renaldas ir co", kodas 304891540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4964408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2021-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-08).

- - -

Šiaulių rajono Smilgių agroaptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 175730434
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 4964409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4964410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Sadvitos transportas", kodas 304124685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 58

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4964411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-07).

- - -

UAB "AUGIESA", kodas 303047951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4964412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos ir paslaugų firma "Žiburys", kodas 172225430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4964413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06).

- - -

Fitty blinds MB, kodas 305679273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Eglių g. 37
Pranešimo Nr. 4964414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukida", kodas 133786070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 13-3
Pranešimo Nr. 4964415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB "Kineza", kodas 305645456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4964416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės projektai", kodas 301078688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4964417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4964418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jugernautas", kodas 300510732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4964419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lintera", kodas 156609848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 4964420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"GTM projektai", UAB, kodas 305677436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4964421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB Laukinis Žirgas, kodas 305490212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-23
Pranešimo Nr. 4964422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Berglis", kodas 305047779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 4964423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sendra", kodas 134948625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-36
Pranešimo Nr. 4964424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Sporto klubas "Salantiškiai", kodas 302179537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 11-3
Pranešimo Nr. 4964425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).

- - -

MB Juosteela, kodas 305678794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 4964426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KleeBlatt", kodas 305231576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 38-20
Pranešimo Nr. 4964427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus" restoranas, kodas 305257763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4964428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-09-22); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

MB "Rilis.lt", kodas 304724089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 17-7
Pranešimo Nr. 4964429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Keida", kodas 305284529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 4964430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

VšĮ BMW Motorrad Club Lithuania, kodas 305631944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82
Pranešimo Nr. 4964431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠIŲ UŽEIGA", kodas 152725759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Alksnynės g.
Pranešimo Nr. 4964432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Gintauto Tribičiaus parduotuvė "RTV", kodas 179274661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 4964433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-01-07).

- - -

UAB "Vistela", kodas 305261936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6
Pranešimo Nr. 4964434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-11).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 6
Pranešimo Nr. 4964435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-01-11); Sprendimas / Lietuvos banko sprendimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akonta", kodas 300055416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4964436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-11).

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4964437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Maori & Aironova Baltic", kodas 302555199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 4964438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

MB "Autominrena", kodas 304822804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 4964439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Sprendimas (2021-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Humanizmo centras", kodas 302669854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-16
Pranešimo Nr. 4964440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-11).

- - -

UAB "Nedma", kodas 304705402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4964441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB Kzk studija, kodas 305679946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-32
Pranešimo Nr. 4964442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arcticus", kodas 302809758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarmos g. 22
Pranešimo Nr. 4964443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 64

Klubas "Bekelės vilkai", kodas 303148288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Suvalkiečių g. 9
Pranešimo Nr. 4964444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo (2021-01-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-22).

- - -

UAB "EDVAMEDA", kodas 300654138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4964445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

UAB "Serela", kodas 303401389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4964446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190502861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 4964447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-07); Nuostatai
(2021-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-04).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-38
Pranešimo Nr. 4964448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

UAB TradeS, kodas 305679750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 11
Pranešimo Nr. 4964449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB X Smart Business, kodas 305679444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4964450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4964451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "HORTUS ET DOMUS", kodas 300598764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 4964452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Girnikų žemės ūkio bendrovė, kodas 175719167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k.
Pranešimo Nr. 4964453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB STOGRIMTA, kodas 305677055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4964454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Vėjas 21", kodas 305679501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-33
Pranešimo Nr. 4964455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4964456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Skirvita", kodas 304101341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gelteklių tak. 10
Pranešimo Nr. 4964457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Sat international", kodas 305665359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4964458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įstatai (2021-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-08).

- - -

MB "Dinala", kodas 303124159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 4964459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 67

AVAPA UAB, kodas 305655938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-54
Pranešimo Nr. 4964460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Statnema", kodas 304612834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-08).

- - -

Medicmotus UAB, kodas 304323420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-8
Pranešimo Nr. 4964462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Fattura service international, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Pažyma (2021-01-08); Įstatai
(2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Patikimos konsultacijos", kodas 304424138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB "Asortimentas", kodas 304259665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-98
Pranešimo Nr. 4964464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Sprendimas (2021-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-08).

- - -

UAB "Pava Baltic", kodas 304591354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-49
Pranešimo Nr. 4964465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Centrip", kodas 305617955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Mona ir Ko", kodas 300047661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 4964467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 108A
Pranešimo Nr. 4964468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzoetas", kodas 145105366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 110-100
Pranešimo Nr. 4964469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 69

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4964471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-06).

- - -

UAB "PAGA", kodas 301817684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 4964472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4964473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimas ir kvietimas (2021-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-11).

- - -

UAB "CITYCOM", kodas 300646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 112
Pranešimo Nr. 4964474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-11).

- - -

Bendruomenė "Aukštųjų Panerių viltis", kodas 304063588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 17
Pranešimo Nr. 4964475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB DMC Baltic, kodas 303044001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 4964476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Marecon service group, UAB, kodas 305675983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-115
Pranešimo Nr. 4964477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Asociacija "Liepis", kodas 305500432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4964478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

UAB DOMINK, kodas 304404267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 29
Pranešimo Nr. 4964479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "ADDOLO", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4964480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

MB "Žirgo ranča", kodas 305679992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 42
Pranešimo Nr. 4964481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 71

- - -

UAB "Jolinta", kodas 147644056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-3
Pranešimo Nr. 4964482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08).

- - -

UAB "Inovacijų spektras", kodas 302987433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 4964483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAFER", kodas 110467626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4964484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB "Sirijaus medija", kodas 304823589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4964485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C
Pranešimo Nr. 4964486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 72

MB "Mažosios bendrijos pavadinimas", kodas 304738391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-901
Pranešimo Nr. 4964487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Sprendimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Dinidas", kodas 305003537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

Rudaminos vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 195007736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22C
Pranešimo Nr. 4964489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešės plantacija", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4964490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sotus derlius", kodas 304515399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4964492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Margumos trikotažas", kodas 300501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4964493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Kauno jėzuitų gimnazija, kodas 300109458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 4964494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEDEKSA", kodas 141830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 4964495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 4964496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "PLENTPROJEKTAS", kodas 300715445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 35-2
Pranešimo Nr. 4964497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 74

- - -

UAB Bau-krafft LT, kodas 305622660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Doranda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įstatai (2021-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-11).

- - -

IĮ "Laiko prizmė", kodas 302567511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4964499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 4964500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ronalda", kodas 302607799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4964501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SANIKA", kodas 110461559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-7
Pranešimo Nr. 4964502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Naujikų žemės ūkio bendrovė, kodas 173081965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pakapių k.
Pranešimo Nr. 4964503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4964504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti buveinės adresą (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-11-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a.
Pranešimo Nr. 4964505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4964506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4964507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Valymo projektai Vilnius 4", kodas 305621220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4964508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-01-05).

- - -

UAB "DNT Racing", kodas 304632057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4964509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Servisas plius", kodas 303143871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Jurgiškių k. 4A
Pranešimo Nr. 4964510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrija", kodas 145210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 4964511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Skaičių knyga VšĮ, kodas 305679323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 16
Pranešimo Nr. 4964512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Flexo Capital", kodas 305067881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4964513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Valdybos sprendimas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 77

- - -

MB "Autospecialistai", kodas 303213405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4964514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

VšĮ Stiprūs Kartu, kodas 305674792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4964515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4964516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; kito organo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Įstatai (2021-01-07).

- - -

UAB Rimindra, kodas 302475949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4964517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-07).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4964518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 78

UAB "Lautrex", kodas 305679711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4964519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinpro", kodas 305528467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 4964520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintėlio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-07).

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 4964521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4964522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2021-01-07); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 79

- - -

UAB TRANSPORT 123, kodas 305677322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4964523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės ir konsultacijų centras", kodas 126050716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OPTIMALIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124334041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-22
Pranešimo Nr. 4964526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "ETTC", kodas 302296686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 4964527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4964528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-14).

- - -

UAB "Baltlog", kodas 302695525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4964529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-07);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2021-01-07).

- - -

UAB "REF TRANSPORT", kodas 300946605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 4964530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "ELINVISION", kodas 135649985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4964531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-07).

- - -

MB Grindusta, kodas 305679234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 90-3
Pranešimo Nr. 4964532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4964533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Įgaliojimas (2020-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-03).

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teismo medicinos gydytojų draugija, kodas 303081366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4964536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-08).

- - -

MB "Inovacijos namams", kodas 305679857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Kalvarijos g. 187
Pranešimo Nr. 4964537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM Sprendimai", kodas 305677201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-53
Pranešimo Nr. 4964538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4964539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas (2021-01-07);
Valdybos sprendimas (2021-01-07); Akcininkų sprendimas (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

VšĮ "Selcouth Productions", kodas 305621067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4964540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KONO LT, kodas 305678584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4964542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Avelysa", kodas 303400515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-47
Pranešimo Nr. 4964543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

Vitalijaus Timinsko įmonė, kodas 145054733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-15
Pranešimo Nr. 4964544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 83

- - -

UAB DENIA SOLUTIONS, kodas 302308505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 171276571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 4964547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Lietuvos osteopatų asociacija, kodas 304825914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-12
Pranešimo Nr. 4964548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).

- - -

VšĮ "Irunas", kodas 304405159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Tvenkinio g. 10
Pranešimo Nr. 4964549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-11).

- - -

UAB "Tytmedis", kodas 300057997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 22A
Pranešimo Nr. 4964550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-06).

- - -

UAB Planuoju, kodas 305321543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 4964551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB LIBELLI); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įstatai (2021-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko Sprendimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-12-03); Įgaliojimas
(2020-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-26).

- - -

UAB "Vedliai", kodas 305241691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-30
Pranešimo Nr. 4964552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-09).

- - -

MB "MG Ranga", kodas 305679565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-11
Pranešimo Nr. 4964553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "JKVM bėgimo klubas", kodas 305674080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-18
Pranešimo Nr. 4964554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

Kėdainių r. vaikų ir jaunimo sveikatos klubas "Sveiki", kodas 161609821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4964555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Kauno r. Babtų gimnazija, kodas 191089878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 4964556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-05).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "VILNIAUS AUTOCENTRAS", kodas 110460261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4964557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "FERIMPEX", kodas 110733258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 90-1
Pranešimo Nr. 4964558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-78B
Pranešimo Nr. 4964559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-11).

- - -

MB "Baltkodas", kodas 304217972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 19-13
Pranešimo Nr. 4964560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "MINDESTA", kodas 135813146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4964561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Tromsas", kodas 304794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4964562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-29 (2021-01-11).

- - -

UAB "Zoanta", kodas 305679049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4964563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-10).

- - -

UAB "Pvmount", kodas 305680044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4964564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kelmės "Kražantės" progimnazija, kodas 190091812
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4964565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-05); Nuostatai (2021-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-05).

- - -

Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125534792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4964566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

"EFK Lithuania" UAB, kodas 304811430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4964567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2021-01-07); Reorganizavimo sąlygos (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "VIRAMA", kodas 300669930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 4964568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tetatransa", kodas 304434506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-4
Pranešimo Nr. 4964570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4964571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

"Edasa", UAB, kodas 304442677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523
Pranešimo Nr. 4964572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

MB "IT dinamika", kodas 304087703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4964573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4964574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-408
Pranešimo Nr. 4964575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

A.A. Millennium, UAB, kodas 304846285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ąžuolų namai", kodas 305679519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4964577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRANA", kodas 124921811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4964578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Tūkstančio svajonių labdaros ir paramos fondas, kodas 304715421
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4964579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-08).

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 4964580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 90

Šiaulių valstybinio kamerinio choro "Polifonija" profesinė sąjunga, kodas 300139106
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4964581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos ir vadovo duomenų
įtraukimo (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo išrinkimo (2020-09-10).

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 4964582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Izotop", kodas 305466268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k., Žaltyčio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4964583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB Holdix, kodas 304080178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 19
Pranešimo Nr. 4964584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Aneris", kodas 304217424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4964585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-12 (2021-01-04).

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

"Abrazyvai", UAB, kodas 304978059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137-13
Pranešimo Nr. 4964587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11).

- - -

MB Emganas, kodas 305678755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vismantų k., Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 4964588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krokuvos investicijos", kodas 305674251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4964589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 4964590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4964591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įgaliojimas (2019-03-04); Įgaliojimas
(2019-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GK dizainas", kodas 181689629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4964592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Energolitas", kodas 304811626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marval Baltic", kodas 303357544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 4964594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-11).

- - -

UAB "24 SROTAS", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4964595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Lietuvos jaunimo pastoracijos centras, kodas 301532870
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 4964596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-01-10).

- - -

UAB "Alversa", kodas 155571184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-32
Pranešimo Nr. 4964597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-23
(2021-01-06).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 4964598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali arena", kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4964599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LESTAS, kodas 302620120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4964601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum capital", kodas 302508089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4964602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4964603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07).

- - -

VšĮ "Kauno hospiso namai", kodas 303503497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Smiltynės g. 7
Pranešimo Nr. 4964604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

MB "Ordava", kodas 305297505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4964605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Viadora", kodas 305679704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 4964606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4964607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 95

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-07); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 4964608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

UAB "Entara", kodas 305678125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4964609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIKARA", kodas 123953642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4964610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Domaksa", kodas 177414851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 4964611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktorių keitimas (2021-01-08).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4964612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-01-11); Pranešimas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajavis", kodas 135948037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4964613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4964614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draugija "Žaliuojanti Vilnija", kodas 191975319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAMVELIK", kodas 302843002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4964617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

"Knitinga", MB, kodas 304140006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4964618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB Rimano biuras, kodas 300633197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4964619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 4964620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-05).

- - -

UAB "Jaunystės medis", kodas 304424871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 4964621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-01-08).

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22).

- - -

MB "Arvijoma", kodas 305174417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4964623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBRYNAS", kodas 240813120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-24
Pranešimo Nr. 4964624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB Mano vaistinė, kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 4964625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Ajunta", kodas 167589514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 4964626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Clean Team s", kodas 302326528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-8
Pranešimo Nr. 4964627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 99

UAB "Technoarena", kodas 305679693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4964628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilmonto", kodas 303045548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4964629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Jovesta", kodas 303097317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Kūka", kodas 305679729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-10
Pranešimo Nr. 4964631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apeironpharma", kodas 304953344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-31
Pranešimo Nr. 4964632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-11).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4964633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIRENA", kodas 110462465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 4964634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "ARCTUS Media", kodas 302540578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4964635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB "Kiemo vaikai", kodas 305281611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 46
Pranešimo Nr. 4964636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB InPar.eu, kodas 303039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4964637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Įgaliojimas
(2020-12-17).

- - -

UAB "Dubingių žirgynas", kodas 302474352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k., Įlankos g. 23
Pranešimo Nr. 4964638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų vykdymo sprendimai", kodas 300658058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 4964639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 4964640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2021-01-06); Sprendimas / Nario sprendimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-08-10).

- - -

UAB "Meidolita", kodas 305676761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Įmonių fabrikas", kodas 305669076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4964642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11).

- - -

Mažoji bendrija Namų diagnostika, kodas 305679394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Didžioji g. 12
Pranešimo Nr. 4964643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 253724440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 102

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4964644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-04); Įstatai (2021-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-04).

- - -

General Electric Global Services GmbH Lietuvos filialas, kodas 304398693
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4964645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-06);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "TVS projektai", kodas 302330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-36
Pranešimo Nr. 4964646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-22).

- - -

MB Maneras, kodas 305671159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4964647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Štakeras", kodas 303386161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-12
Pranešimo Nr. 4964648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 103

- - -

UAB "AUTOVEREMA", kodas 302422551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4
Pranešimo Nr. 4964649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-01-06).

- - -

UAB Adomo miškai, kodas 305465390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 4964650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-08).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4964651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2021-01-07); Pranešimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Alamita", kodas 305679782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4964652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4964653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4964654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2021-01-04).

- - -

MB Arluka, kodas 305678890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 4964655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETITAS", kodas 141621079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4964656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Kriptovaliutų investicijų valdymas", kodas 304730996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-11
Pranešimo Nr. 4964657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Gamtos dovana, kodas 300011430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 48
Pranešimo Nr. 4964658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB Dovelo, kodas 305680012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4964659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 105

- - -

Algio Laurinaičio ambulatorijos Druskininkų filialas, kodas 152157484
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 4964660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gindvilių kaimo bendruomenė, kodas 305437619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Gindvilių k., Mituvos g. 6
Pranešimo Nr. 4964661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Tralogus", kodas 304963203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4964662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-01-11).

- - -

UAB "Viltoma", kodas 304746349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 5
Pranešimo Nr. 4964663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

Celmaco, UAB, kodas 304853059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4964665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mazgiai", kodas 171343970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 4964666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB "Inomaistas", kodas 305581719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4964667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Nuostatai (2021-01-08); Sprendimas
(2021-01-08).

- - -

UAB LANGVISTA, kodas 134483795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88-9
Pranešimo Nr. 4964668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Įgaliojimas (2017-12-22).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4964669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

VšĮ sostinės futbolo akademija "Vytis", kodas 305243532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-15
Pranešimo Nr. 4964670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ sostinės futbolo akademija "Vilniaus Vytis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 107

Pejote, UAB, kodas 305300481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 4964671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lancada", kodas 133312738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-23
Pranešimo Nr. 4964672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 4964673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11); Įgaliojimas
(2020-12-30).

- - -

Sklypų savininkų bendrija "VIA Radailiai", kodas 301859530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4964674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB Artega7, kodas 305678239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 74
Pranešimo Nr. 4964675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Finrenta", kodas 305679743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4964676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Austelija", kodas 302550558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 4964677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų "RA" Krovinių pervežimo agentūra", kodas 134314343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 74-11
Pranešimo Nr. 4964678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Trakymė", kodas 133246964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 4964679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRSLAS", kodas 122610587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-9
Pranešimo Nr. 4964680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB Tomo dirbtuvė, kodas 304367915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 68
Pranešimo Nr. 4964681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 109

- - -

Šešuolėlių Švč. M. Marijos Visų Malonių Tarpininkės parapija, kodas 191241631
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 4964682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-01-10).

- - -

UAB "Stiprus skonis", kodas 304604894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4964684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180033810 (2021-01-11); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120180033810 (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-02).

- - -

UAB "Langų sistemos", kodas 302323852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 4964685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Sodenta", kodas 303436874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4964686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas (2021-01-07).

- - -

MB "Psichologija", kodas 305467701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4964687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Si" studija, kodas 305220836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4964688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

MB "Edrada", kodas 304491845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 4964689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "KAPLIŲ ŽUVYS", kodas 161634276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Žemųjų Kaplių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4964690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Amatukas", kodas 304574077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 4964691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Įgaliojimas (2020-05-05).

- - -

UAB "KRISTRAMA", kodas 264686770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4964692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

UAB "Beesender", kodas 305577578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4964693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 4964694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-08); Įstatai (2021-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-01-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "CEP Leasing", kodas 304460636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4964695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-01-06).

- - -

"MAREX Boats", UAB, kodas 125841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 4964696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 112

UAB "Užlieknė", kodas 304153256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4964697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Initium novum", kodas 305166947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4964698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4964699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

MB Modern law, kodas 305679330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4964700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Light Forms", kodas 305651690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 4964701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11).

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4964702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-11).

- - -

UAB "Evokas", kodas 305204344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4964703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-07).

- - -

UAB "Toplesta", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4964704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonardas ir kompanija", kodas 233918270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Bruknių g. 2
Pranešimo Nr. 4964705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "HOSTUS", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4964706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Azijos kristalas", kodas 303850850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4964707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 114

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis", kodas 190633889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 4964708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

UAB "Gobermeda", kodas 302421022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 4964709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-01-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "Medvėgalio" medžiotojų burelis, kodas 176640744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4964710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 4964711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 115

- - -

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 300147455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4964712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-16); Nuostatai
(2020-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-16).

- - -

UAB "AUKSTIRA", kodas 302818497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 100
Pranešimo Nr. 4964713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Žalioji pelėda", kodas 305679985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 107
Pranešimo Nr. 4964714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilsona", kodas 300133459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4964715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AŽUR", kodas 110471514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 4964716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Patoma", kodas 305679526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4964717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Automobiliai visiems", kodas 304869572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4964718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2021-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas"
išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTG Wagons", kodas 305651295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 4964719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASVILA", kodas 110472769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4964720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4964721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-11).

- - -

Iniciatyvinė grupė "IDĖJA KAUNO KRAŠTUI", kodas 305674785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Pylimo g. 37
Pranešimo Nr. 4964722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMARKO", kodas 140765379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4964723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-06).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 4964724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-01-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Proprojektai", kodas 303157974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4964725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Lignum", kodas 305232169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4964726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO JAUNŲJŲ FILOSOFŲ SĄJUNGA, kodas 124464348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGSTAMAS DARBAS", kodas 122598213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4964730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-11).

- - -

MB Idea motus, kodas 305679348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lavyso g. 66
Pranešimo Nr. 4964731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4964732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-11); Įstatai (2021-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-01-11).

- - -

UAB "Sporto plėtros grupė", kodas 304049033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 119

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4964734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-06).

- - -

UAB "Vilson", kodas 305678552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 4964735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

MB "Hardsoftas", kodas 305679679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4964736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maironi LT", kodas 301577812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 4964737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 4964738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Ambermont AGRO", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 4964739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurovine").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Pažyma (2021-01-07); Įstatai
(2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-07).

- - -

UAB "ECOCHEMICALS", kodas 135696892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 4964740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Malnus", kodas 151358737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4964741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Sanedo grupė", kodas 303381164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 72
Pranešimo Nr. 4964742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-08).

- - -

UAB "ROGERDA", kodas 300601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4964743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-07).

- - -

UAB "Remika", kodas 304113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-24
Pranešimo Nr. 4964744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB "Radalotas", kodas 305437423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4964745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Protokolas (2021-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono psichikos sveikatos centras, kodas 162775041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 4964746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-07).

- - -

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, kodas 190512065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 3
Pranešimo Nr. 4964747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lyra", kodas 171370138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k.
Pranešimo Nr. 4964748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Kristeda", kodas 304294787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 4964749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Nikaleta", kodas 303353421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 4964750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-44
Pranešimo Nr. 4964751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

MB "Mtechos prekyba", kodas 305393126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-36
Pranešimo Nr. 4964752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Sprendimas (2021-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irefa", kodas 144938088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 4964753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB "Fast speed", kodas 305678876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4964754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūros fondas", kodas 126391219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-3
Pranešimo Nr. 4964755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 123

- - -

Zitroma MB, kodas 305590465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4964756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4964757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2021-01-07).

- - -

UAB Darbo paslaugų centras, kodas 304738441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4964758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08).

- - -

UAB Sigitoauto, kodas 305677169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Astrų g. 72
Pranešimo Nr. 4964759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

ŽŪB "Žemdirbys ir tu", kodas 300509783
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 4964760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "APS projektai", kodas 301572562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 4964761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB "Viqa", kodas 305624095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filaretų g. 3
Pranešimo Nr. 4964762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4964763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FTC", kodas 110460457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4964764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

MB Linsys, kodas 305679227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-426
Pranešimo Nr. 4964765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Autozap, kodas 305674625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4964766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-09).

- - -

UAB "Alstaka", kodas 301532315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4964767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visp", kodas 302551400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-19
Pranešimo Nr. 4964769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-11).

- - -

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis, kodas 190503625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 4964770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-07); Nuostatai (2021-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-07).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO SOCIOLOGIJOS STUDENTŲ SĄJUNGA, kodas 124460321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4964771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių krašto autocentras", kodas 145124338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4964772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 126

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Visminta", kodas 305670833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4964773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Bazas", kodas 304744106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 9-4
Pranešimo Nr. 4964774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-01-06).

- - -

MB "Limeila", kodas 304719715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 20
Pranešimo Nr. 4964775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-11).

- - -

UAB "Emploera", kodas 305669489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4964776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Pretenzijų supirkimo centras, MB, kodas 305678748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4964777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tiesa yra", kodas 305679241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-143
Pranešimo Nr. 4964778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "ITALIAN TEXTILE TRADING", kodas 300599371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 51
Pranešimo Nr. 4964228

- - -

Zitos ir Jono Liskauskų įmonė, kodas 133091624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4964229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINDER", kodas 211553890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-7
Pranešimo Nr. 4964230

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "TOPPC", kodas 300638461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 4964779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 4964780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALIKONA", kodas 110465041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-46
Pranešimo Nr. 4964781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Pohlschroeder", kodas 301741838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4964782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OMVILA", kodas 110462084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4964783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k.
Pranešimo Nr. 4964784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivera", kodas 133579890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4964785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Sautuvis", kodas 135909187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-73
Pranešimo Nr. 4964786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanta", kodas 132277017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-10
Pranešimo Nr. 4964787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 4964788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Raudėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709963
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 4964789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NAVITIS", kodas 110473522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-6
Pranešimo Nr. 4964790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4964791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Šiaulių rajono Smilgių agroaptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 175730434
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 4964792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukida", kodas 133786070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 13-3
Pranešimo Nr. 4964793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sendra", kodas 134948625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-36
Pranešimo Nr. 4964794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Girnikų žemės ūkio bendrovė, kodas 175719167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k.
Pranešimo Nr. 4964795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzoetas", kodas 145105366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 110-100
Pranešimo Nr. 4964796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "PAGA", kodas 301817684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 4964797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAFER", kodas 110467626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4964798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "Ronalda", kodas 302607799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4964799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SANIKA", kodas 110461559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-7
Pranešimo Nr. 4964800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrija", kodas 145210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 4964801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "ETTC", kodas 302296686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3
Pranešimo Nr. 4964802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 171276571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 4964803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "VILNIAUS AUTOCENTRAS", kodas 110460261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4964804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "MINDESTA", kodas 135813146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4964805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRANA", kodas 124921811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4964806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "DŽVI", kodas 135510882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 4964807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajavis", kodas 135948037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4964808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "SAMVELIK", kodas 302843002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4964809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 133

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIRENA", kodas 110462465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 4964810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mazgiai", kodas 171343970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 4964811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lancada", kodas 133312738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-23
Pranešimo Nr. 4964812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų "RA" Krovinių pervežimo agentūra", kodas 134314343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 74-11
Pranešimo Nr. 4964813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-08).

- - -

UAB "Trakymė", kodas 133246964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 4964814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AŽUR", kodas 110471514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 4964815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 134

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASVILA", kodas 110472769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4964816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 4964817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lyra", kodas 171370138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k.
Pranešimo Nr. 4964818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irefa", kodas 144938088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 4964819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

ŽŪB "Žemdirbys ir tu", kodas 300509783
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 4964820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

UAB "APS projektai", kodas 301572562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 4964821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FTC", kodas 110460457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4964822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių krašto autocentras", kodas 145124338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4964823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Šilutės sporto klubas "Leitė", kodas 193178172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 5
Pranešimo Nr. 4964824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Brix Properties LT", kodas 301678665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 4964825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKS", kodas 177059749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 3-3
Pranešimo Nr. 4964826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustara", kodas 185342362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 29
Pranešimo Nr. 4964827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Labdaros fondas "Vida nova", kodas 301674389
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-32
Pranešimo Nr. 4964828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktoma", kodas 151288228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 43
Pranešimo Nr. 4964829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Husbehova", kodas 302323457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-23
Pranešimo Nr. 4964830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠIŲ UŽEIGA", kodas 152725759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Alksnynės g.
Pranešimo Nr. 4964831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Margumos trikotažas", kodas 300501968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 4964832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-012 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBRYNAS", kodas 240813120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-24
Pranešimo Nr. 4964833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Sklypų savininkų bendrija "VIA Radailiai", kodas 301859530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4964834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

UAB "Vilsona", kodas 300133459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4964835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Malnus", kodas 151358737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4964836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

E. Gudaitienės individualus projektavimas "Talka", kodas 132004591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-25
Pranešimo Nr. 4964856

Išregistravimo data: 2021-01-11.

- - -

Ritos Kazakevičiūtės įmonė, kodas 132323621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-17
Pranešimo Nr. 4964857

Išregistravimo data: 2021-01-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


